
UCHWAŁA NR 268/XXXIX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U z 2021r., poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2.  

W uchwale Nr 185/XXVII/2021 z dnia 28.01.2021r Rady Miejskiej w Suchedniowie w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchedniów na rok 2021 załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2021r. - otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący                                                            
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33345074-D967-463F-9193-B5F0919D43F7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

758

75801

2920

801

80101

6090

855

85504

2690

Wspieranie rodziny 2 000,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw
2 000,00

259 740,00

Szkoły podstawowe 206 200,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

206 200,00

Rodzina 2 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 51 540,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 51 540,00

Oświata i wychowanie 206 200,00

Rodzaj Plan dochodów    załącznik nr 1

Treść Kwota

Różne rozliczenia 51 540,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 268/XXXIX/2021 Rady Miejskiej w Sucheniowie z dn 16.12.2021

Data podjęcia 2021-12-16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33345074-D967-463F-9193-B5F0919D43F7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Paragra

f
Wartość

400 -4 980,00

40002 -4 980,00

4120 -2 480,00

4170 -2 500,00

600 37 000,00

60016 37 000,00

6060 37 000,00

801 256 740,00

80101 257 740,00

4010 51 540,00

6060 206 200,00

80104 -1 000,00

4300 -1 000,00

855 2 000,00

85504 2 000,00

4010 2 000,00

900 -31 020,00

90001 250,00

4110 -1 800,00

4120 -450,00

4170 2 500,00

90003 -890,00

4010 -1 090,00

4110 -700,00

4120 -100,00

4210 1 000,00

90004 -30 380,00

4010 -26 000,00

4110 -2 400,00

4120 -1 980,00

259 740,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr  268/XXXIX/2021 Rady Miejskiej w Sucheniowie z dn 16.12.2021

Data podjęcia 2021-12-16

Rodzaj Plan wydatków      załącznik nr 2

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Oczyszczanie miast i wsi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33345074-D967-463F-9193-B5F0919D43F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 185/XXVII/2021

z dnia 28.01.2021

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 700
70005 § 

6060
Wykup gruntów 30 000,00 30 000,00 UM i G

2 900
90001§ 

6050

Budowa podczyszczalni wód deszczowych 

ul. Spokojna
75 000,00 75 000,00 UM i G

3 900
90002 §  

6050

Budowa PSZOK - opracowanie 

dokumentacji
9 000,00 9 000,00 UM i G

4 900
90001 § 

6060

zakup pompy  - pompownia główna oraz 

kompletu zasów (oczyszczalnia 

Suchedniów)

35 226,18 35 226,18 ZGK

5 600
60016 § 

6050

Przebudowa mostu w ciagu drogi gminnej 

nr 389001T na rzece Żarnówce
11 760,00 11 760,00 UM i G

6 630
63095 § 

6050

Dokumentacja projektowa dla zadania 

"Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu 

wokół zbiornika wodnego w Suchedniowie"

32 000,00 32 000,00 UM i G

7 400
40002 § 

6050

Wykonanie zewnetrznych szachtów wraz 

ze stanowiskami do pobierania prób wody 

na ujeciu Józefów

50 000,00 50 000,00 ZGK

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

załącznik nr 3 do uchwały Nr  

268/XXXIX/2021 Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dn 16.12.2021

Zadania inwestycyjne roczne w 2021r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2021 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33345074-D967-463F-9193-B5F0919D43F7. Podpisany Strona 1



8 926
92604 § 

6060

modernizacja kotłowni  na terenie OS i R ul 

Ogrodowa (zakup pieca, zasobnika 

ciepłaej wody) 

16 000,00 16 000,00 OS i R

9 801
80101 § 

6060
Laboratoria Przyszłości -  SP w Ostojowie 60 000,00 60 000,00 SP Ostojów

10 801
80101 § 

6060

Laboratoria Przyszłości -  SP Nr 1 w 

Suchedniowie
70 000,00 70 000,00 SP Nr 1

11 801
80101 § 

6060

Laboratoria Przyszłości -  SP Nr 3 w 

|Suchedniowie
76 200,00 76 200,00 SP Nr 3

12 600
60016 § 

6060
zakup piaskarki do ciągnika ZETOR 37 000,00 37 000,00 ZGK

502 186,18 502 186,18 0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

D. Inne źródła Fundusz Dróg Samorzadowych

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33345074-D967-463F-9193-B5F0919D43F7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wprowadza się środki w wysokości 51.540,- zł  przyznane z rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej (pismo z dn. 25.11.2021, znak ST5.4751.24.2021.14g), kwotę 206.200,- zł otrzymaną w oparciu  
o złożone przez gminę wnioski na realizację programu „Laboratoria przyszłości” w ramach środków 
COVID-19 oraz kwotę 2.000,- zł przyznaną na realizacja „Programu asystent rodziny na rok 2021”. 

Kwota 51.540,- zł zwiększa plan SSP Nr 3. Program „Laboratoria Przyszłości” realizowany będzie przez 
szkoły : SP w Ostojowie – kwota 60.000,- zł, SP Nr 1- kwota 70.000,- zł, SP Nr 3 – 76.200,- zł. Kwota 
2.000,- zł zwiększa plan MGOPS jako dofinansowanie dodatków do wynagrodzenia asystentów rodziny 
w formie jednorazowej lub podzielonej na kilka części. Na wniosek ZGK przenosi się kwotę 2.500,- zł do 
działu „900” w celu zabezpieczenia wydatków na przeprowadzenie przetargu związanego z wywozem 
osadu oraz nieczystości stałych oraz kwotę 37.000,- zł do działu 60016 na zakup piaskarki do ciągnika 
ZETOR. Zwiększenie planu ZGK w dziale 90003 w wysokości 1.000,- zł zabezpieczone jest zmniejszeniem 
planu w Przedszkolu samorządowym (wniosek z 8.12.2021r). 

 Przewodniczący                                                        
Rady Miejskiej 

  

Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33345074-D967-463F-9193-B5F0919D43F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



